平 成 3 1 年 4 月

各  位

大阪線材製品健康保険組合

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当組合の事業

運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび当組合事務所を下記のとおり移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。

敬具

記

 １．移 転 先  〒577-0056

          大阪府東大阪市長堂二丁目３番２１号

          布施駅前ビル６階

 ２．電 話 番 号  06-6788-6061（変更なし）

 ３．ＦＡＸ番号  06-6788-7403（変更なし）

 ４．業務開始日  令和元年 5月 13日（月）

布施駅前ビル

近鉄奈良線

🚥長堂 3南

荒川 1🚥

近鉄大阪線

🚥 🚥

 三井住友銀行

🚥長堂3

南

布施駅

ヴェルノール

布施

Ｎ